

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2022-10830

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
11.07.2022 14:58:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Distribution (Казакхмыс Дистрибьюшн)	Карагандинская область, город Караганда, район Казыбек би, улица Гоголя строение 34 А, почтовый индекс 100012

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	РЕМЕНЬ 1400 РЕМЕНЬ 1400	Штука	16.00000	2 070.00	33 120.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	РАДИАТОР ОТОПИТЕЛЯ 4320-8101060 РАДИАТОР ОТОПИТЕЛЯ 4320-8101060	Штука	2.00000	27 900.00	55 800.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	РЕССОРА ПЕРЕДНЯЯ ЕВРО 65115-2902012СБ РЕССОРА ПЕРЕДНЯЯ ЕВРО 65115-2902012СБ	Комплект	2.00000	306 000.00	612 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

4	ФИЛЬТР ГРУБОЙ ОЧИСТКИ С ПОДОГРЕВОМ НА КАМАЗ ЕВРО 4 PL-420 ФИЛЬТР ГРУБОЙ ОЧИСТКИ С ПОДОГРЕВОМКАМАЗ4	Штука	1.00000	9 000.00	9 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	КОЛОДКА В СБОРЕ КАМАЗ-43114 №53212-3501090 КОЛОДКА В СБОРЕ КАМАЗ-43114 №53212-3501090	Штука	2.00000	20 250.00	40 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ДИСК НАЖИМНОЙ КАМАЗ ВЕДУЩИЙ 142-1601090-10 ДИСК НАЖИМНОЙ КАМАЗ ВЕДУЩИЙ 142-1601090-10	Штука	1.00000	20 700.00	20 700.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ВОДЯН.НАСОС КАМАЗ 740-1307010 ВОДЯН.НАСОС КАМАЗ 740-1307010	Штука	1.00000	54 675.00	54 675.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	ШЛАНГ ТОРМОЗНОЙ 5511-3506060 ЕВРО ШЛАНГ ТОРМОЗНОЙ 5511-3506060 ЕВРО	Штука	4.00000	2 430.00	9 720.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА ВОЗД. КАМАЗ740-1109560-02 ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА ВОЗД. КАМАЗ740-1109560-02	Штука	5.00000	6 390.00	31 950.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

10	ГЕНЕРАТОР КАМАЗ 24V 70А 4939018 В СБОРЕ ГЕНЕРАТОР КАМАЗ 24V 70А 4939018 В СБОРЕ. ГЕНЕРАТОР КАМАЗ ISLE, L 325,360 24V 70А (АНАЛОГ 4942002) PRESTOLITE ВЕС 7.68 КГ ШИРИНА 0.26М ВЫСОТА 0.19 М ДЛИНА 0.26 М	Штука	1.00000	108 000.00	108 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	КОМПЛЕКТ ПАТРУБКОВ РАДИАТОРА ПА3 3205 КОМПЛЕКТ ПАТРУБКОВ РАДИАТОРА ПА3 3205. АРКИКУЛ 3205-1303000 МАТЕРИАЛ СИЛИКОН В КОМПЛЕКТЕ 6 ШТ	Штука	1.00000	6 300.00	6 300.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	АМОТИЗАТОР ПА3-3205 2905005 ЗАДНЯЯ ПОДВЕСКА АМОТИЗАТОР ПА3-3205 2905005 ЗАДНЯЯ ПОДВЕСКА. НАЗНАЧЕНИЕ ПЕРЕДНЯЯ ПОДВЕСКА ТИП КРЕПЛЕНИЯ О/О РАЗМЕРЫ 460 - 735 ММ ВЕС 5,7 КГ ДИАМЕТР ВНУТРЕННИЙ 24ММ ДЛИНА ВНУТРЕННЯЯ 62ММ ДИАМЕТР НАРУЖНЫЙ 62ММ	Штука	2.00000	27 900.00	55 800.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ ГАЗ-3302 ВОЗДУШНЫЙ 3110-1109013 ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ ГАЗ-3302 ВОЗДУШНЫЙ 3110-1109013	Штука	3.00000	3 600.00	10 800.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	РЕМЕНЬ 11Х10Х1500 РЕМЕНЬ 11Х10Х1500	Штука	4.00000	1 822.50	7 290.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	РЕМЕНЬ 1030 РЕМЕНЬ 1030	Штука	4.00000	1 749.60	6 998.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

16	РЕМЕНЬ 1650 РЕМЕНЬ 1650	Штука	4.00000	4 770.00	19 080.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	РЕМЕНЬ 1045 РЕМЕНЬ 1045	Штука	8.00000	1 800.00	14 400.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	ФОНАРЬ ЗАДНИЙ ПФ-132 3741-3716010 ФОНАРЬ ЗАДНИЙ ПФ-132 3741-3716010	Штука	2.00000	6 120.00	12 240.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЦЕНТРАЛЬНЫЙ П-312-01(УАЗ) 469-3709010-01 ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЦЕНТРАЛЬНЫЙ П-312-01(УАЗ) 469-3709010-01	Штука	1.00000	3 402.00	3 402.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	КОМПЛЕКТ ПРОВОДОВ ВЫСОКОГО НАПРЯЖЕНИЯ №131.3707-080 ПВН ЗИЛ-130.ГА3-53 КОМПЛЕКТ ПРОВОДОВ ВЫСОКОГО НАПРЯЖЕНИЯ №131.3707-080 ПВН ЗИЛ-130.ГА3-53	Комплект	2.00000	6 480.00	12 960.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ 2402.3706-10, -3307, -53 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ 2402.3706-10, -3307, -53	Штука	1.00000	41 310.00	41 310.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

22	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ 2402.3706-10, -3307, -53 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ 2402.3706-10, -3307, -53	Штука	1.00000	41 310.00	41 310.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	СТАРТЕР ЗИЛ-130 СТ230К4 (12В/1,8кВт) СТАРТЕР ЗИЛ-130 СТ230К4 (12В/1,8кВт) НАПРЯЖЕНИЕ-12В, МОЩНОСТЬ-1,8 кВт, КОЛИЧЕСТВО ЗУБЬЕВ ШЕСТЕРНИ ПРИВОДА-9, МОДУЛЬ ШЕСТЕРНИ-3 ММ, НАПРАВЛЕНИЯ ВРАЩЕНИЯ-ПРАВОЕ, УГОЛ ЗАЦЕПЛЕНИЯ ШЕСТЕРНИ-20 ГР, ВЕС 9,7 кг.	Штука	2.00000	106 200.00	212 400.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ГЕНЕРАТОР ДЛЯ УАЗ (ФЕРМЕР) 390945 2013 ГОДА ВЫПУСКА ГЕНЕРАТОР ДЛЯ УАЗ (ФЕРМЕР) 390945 2013 ГОДА ВЫПУСКА ГЕНЕРАТОР ДЛЯ УАЗ (ФЕРМЕР) 390945 2013 ГОДА ВЫПУСКА. ТРЕХФАЗНУЮ СИНХРОННУЮ ЭЛЕКТРИЧЕСКУЮ МАШИНУ С ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫМ ВОЗБУЖДЕНИЕМ ВСТРОЕННЫМ ВЫПРЯМИТЕЛЬНЫМ БЛОКОМ И РЕГУЛЯТОРОМ НАПРЯЖЕНИЯ РОТОР ГЕНЕРАТОРА ПРИВОДИТСЯ ВО ВРАЩЕНИЕ ОТ ШКИВА КОЛЕНЧАТОГО ВАЛА ДВИГАТЕЛЯ ПОЛИКЛИНОВЫМ РЕМНЕМ ВЫПРЯМЛЯЕМЫЙ ТОК 90А НАПРЯЖЕНИЕ НОМИНАЛЬНОЕ 14В УДЕЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-242 ВТ/КГ НАПРАВЛЕНИЕ ВРАЩЕНИЯ ВАЛА (СО СТОРОНЫ ШКИВА) -ПРАВОЕ ДИАМЕТР ШКИВА-54ММ ШЕСТИРУЧЬЕВОЙ МАССА ГЕНЕРАТОРА БЕЗ ШКИВА 5,2КГ	Штука	1.00000	63 000.00	63 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ульытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ГЕНЕРАТОР ГАЗ-53 Г250Г3 ГЕНЕРАТОР ГАЗ-53 Г250Г3	Штука	1.00000	63 000.00	63 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	БЕНДИКС ГАЗ-53 СТ230-3708600-01 БЕНДИКС ГАЗ-53 СТ230-3708600-01	Штука	2.00000	7 020.00	14 040.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ШПРИЦ ДЛЯ СКИ 469-3911010 ШПРИЦ ДЛЯ СКИ 469-3911010	Штука	5.00000	13 500.00	67 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

28	ШПРИЦ ДЛЯ СКИ 469-3911010 ШПРИЦ ДЛЯ СКИ 469-3911010	Штука	3.00000	13 500.00	40 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	ЗЕРКАЛО ЗАДНЕГО ВИДА ЛЕВОЕ 3151-8201091 ЗЕРКАЛО ЗАДНЕГО ВИДА ЛЕВОЕ 3151-8201091	Штука	1.00000	3 280.50	3 280.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	ЦИЛИНДР ГЛАВНЫЙ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ТОРМОЗОВ 3160-00-3505010-496 ЦИЛИНДР ГЛАВНЫЙ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ТОРМОЗОВ 3160-00-3505010-496	Штука	1.00000	26 100.00	26 100.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ульытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	КОЛОДКА ТОРМОЗНАЯ ЗАДНЯЯ 469-3502091 КОЛОДКА ТОРМОЗНАЯ ЗАДНЯЯ 469-3502091	Штука	20.00000	4 050.00	81 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	ВАЛ КАРДАННЫЙ 31512-2203010-96 ВАЛ КАРДАННЫЙ 31512-2203010-96	Штука	1.00000	67 500.00	67 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	ШАРНИР ПОВОРОТНОГО КУЛАКА ЛЕВЫЙ 3160-50-2304061 ШАРНИР ПОВОРОТНОГО КУЛАКА ЛЕВЫЙ 3160-50-2304061	Штука	1.00000	47 700.00	47 700.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

34	ШАРНИР ПОВОРОТНОГО КУЛАКА ПРАВЫЙ 3160-50-2304060 ШАРНИР ПОВОРОТНОГО КУЛАКА ПРАВЫЙ 3160-50-2304060	Штука	1.00000	46 170.00	46 170.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	ШКВОРЕНЬ 4ШТ 3160-2304019 ШКВОРЕНЬ 4ШТ 3160-2304019	Штука	2.00000	15 300.00	30 600.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	ВТУЛКА 452-2304016 ВТУЛКА 452-2304016	Штука	2.00000	1 170.00	2 340.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	ШКВОРЕНЬ 452-2304019 ШКВОРЕНЬ 452-2304019	Штука	2.00000	6 300.00	12 600.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	КУЛИСА 451-1703010 КУЛИСА 451-1703010	Штука	1.00000	24 750.00	24 750.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА 31023 6РК1220 РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА 31023 6РК1220	Штука	8.00000	2 880.00	23 040.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

40	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА 31023 6РК1220 РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА 31023 6РК1220	Штука	5.00000	2 880.00	14 400.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ С МУФТОЙ 3160-50-1601180-01 ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ С МУФТОЙ 3160-50-1601180-01	Штука	1.00000	13 950.00	13 950.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДУЩИЙ (КОРЗИНА)УАЗ 451-1601090 ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДУЩИЙ (КОРЗИНА)УАЗ 451-1601090	Штука	2.00000	36 450.00	72 900.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	ВЕНТИЛЯТОР 3741-1308010-01 ВЕНТИЛЯТОР 3741-1308010-01	Штука	1.00000	4 680.00	4 680.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	ФИЛЬТР ВОЗ-Й ЭФМ 040-1109080/31512-1109080-42 УАЗ-390945-330 ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 31512-1109080-42	Штука	6.00000	4 410.00	26 460.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	БЕНЗОНАСОС 451-1106010 БЕНЗОНАСОС 451-1106010	Штука	6.00000	18 000.00	108 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

46	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА (11X10X1250) 33081-1308021 РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА (11X10X1250) 33081-1308021 РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА (11X10X1250) 33081-1308021 НА ГА3-33081 ДЛИНА 1250ММ	Штука	2.00000	2 070.00	4 140.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	РЕССОРА ПЕРЕДНЯЯ В СБОРЕ 452-2902012-04 РЕССОРА ПЕРЕДНЯЯ В СБОРЕ 452-2902012-04	Штука	2.00000	66 600.00	133 200.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	ДАТЧИК ДРОССЕЛЬНОЙ ЗАСЛОНКИ ЗМЗ 405,406 406-1130000-01 ДАТЧИК ДРОССЕЛЬНОЙ ЗАСЛОНКИ ЗМЗ 405,406 406-1130000-01	Штука	2.00000	4 320.00	8 640.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	ДАТЧИК ДРОССЕЛЬНОЙ ЗАСЛОНКИ ЗМЗ 405,406 406-1130000-01 ДАТЧИК ДРОССЕЛЬНОЙ ЗАСЛОНКИ ЗМЗ 405,406 406-1130000-01	Штука	1.00000	4 320.00	4 320.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	КОЛОДКИ ТОРМОЗНЫЕ ПЕРЕДНИЕ 3160-3501090-97 (4ШТ) УАЗ-452 КОЛОДКИ ТОРМОЗНЫЕ ПЕРЕДНИЕ 3160-3501090-97 (4ШТ) УАЗ-452	Штука	2.00000	6 300.00	12 600.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ , 2101-1017010 ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ , 2101-1017010	Штука	10.00000	2 250.00	22 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

52	РАДИАТОР ОТОПИТЕЛЯ 3307-8101060 РАДИАТОР ОТОПИТЕЛЯ 3307-8101060	Штука	1.00000	27 900.00	27 900.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	ВАКУУМ ГАЗ-53 53-3550010 ВАКУУМ ГАЗ-53 53-3550010	Штука	1.00000	73 800.00	73 800.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	НАКОНЕЧНИКИ РУЛЕВОЙ ТЯГИ ГАЗ-53 53-3003056 НАКОНЕЧНИКИ РУЛЕВОЙ ТЯГИ ГАЗ-53 53-3003056	Штука	2.00000	6 030.00	12 060.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	ШЛАНГ ГИДРОУСИЛИТЕЛЯ РУЛЯ ЗМЗ-409 №3160-20-3408150 ШЛАНГ ГИДРОУСИЛИТЕЛЯ РУЛЯ ЗМЗ -409 (КОЛЬЦО-КОЛЬЦО) №3160-20-3408150 2,5 x 56 x 2,5 MM ВЕС 430г	Штука	2.00000	12 150.00	24 300.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	АМОТИЗАТОР ГАЗ-53-0-2905006-13 АМОТИЗАТОР ГАЗ-53-0-2905006-13	Штука	2.00000	25 272.00	50 544.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	ГЛАВНЫЙ ЦИЛИНДР РАБОЧЕГО СЦЕПЛЕНИЯ 66-11-1602300 ГЛАВНЫЙ ЦИЛИНДР РАБОЧЕГО СЦЕПЛЕНИЯ 66-11-1602300	Штука	1.00000	11 700.00	11 700.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

58	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМЫЙ 4063-00-1601130-00 ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМЫЙ 4063-00-1601130-00	Штука	2.00000	20 700.00	41 400.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
59	ВИЛКА СЦЕПЛЕНИЯ 52-1601200 ВИЛКА СЦЕПЛЕНИЯ 52-1601200 ВИЛКА СЦЕПЛЕНИЯ ПРЕДНАЗНАЧЕНА ДЛЯ ПРИВОДА ВЫКЛЮЧЕНИЯ СЦЕПЛЕНИЯ ШИРИНА 0,11 М ВЫСОТА 0,06 М ДЛИНА 0,28 М ВЕС 0,565 КГ	Штука	2.00000	4 500.00	9 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА 6РК 1371 5340-1308170-10 ВЕС 0,12 КГ ШИРИНА 0,45 М ВЫСОТА 0,02 М ДЛИНА 0,45 М	Штука	2.00000	3 420.00	6 840.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА 6РК 1016 5340-3701170-10 ВЕС 0,08 КГ ШИРИНА ВЕРХНЕЙ БАЗЫ 3,56 ММ ВЫСОТА РЕМНЯ 5 ММ РАСЧЕТНАЯ ДЛИНА 1016 ММ	Штука	2.00000	3 420.00	6 840.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	НАСОС ВОДЯНОЙ 66-1307010-Б НАСОС ВОДЯНОЙ 66-1307010-Б	Штука	1.00000	27 000.00	27 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	КОЛОДКА ТОРМОЗНАЯ ЗАДНЯЯ ЗИЛ 130 №130-3502090-Б4 КОЛОДКА ТОРМОЗНАЯ ЗАДНЯЯ ЗИЛ 130 №130-3502090-Б4	Штука	2.00000	18 900.00	37 800.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

64	НАСОС ГУР ЗИЛ-130-3407200 НАСОС ГУР ЗИЛ-130-3407200	Штука	1.00000	85 500.00	85 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	ВАЛ ГИБКИЙ СПИДОМЕТРА ЗИЛ-130 ГОСТ 12391 АРТ.ГВ300-04 L=1. ВАЛ ГИБКИЙ СПИДОМЕТРА ЗИЛ-130 ГОСТ 12391 АРТ.ГВ300-04 L=1.8 ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ ПРЕОБРАЗОВАНИЯ ЧАСТОТЫ ВРАЩЕНИЯ ПРИВОДНОГО ВАЛА В КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ВРАЩЕНИЯ К СПИДОМЕТРУ.	Штука	1.00000	2 970.00	2 970.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМ.ГАЗ-53 53-11-1601130 ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМ.ГАЗ-53 53-11-1601130	Штука	1.00000	18 000.00	18 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
67	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ НАЖИМН.(ВЕДУЩ.)130-1601090 ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ НАЖИМН.(ВЕДУЩ.)130-1601090	Штука	1.00000	67 500.00	67 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
68	ДИСК ВЕДОМЫЙ 130-1601130 ДИСК ВЕДОМЫЙ 130-1601130	Штука	1.00000	19 620.00	19 620.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 8421-1109080М ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 8421-1109080М	Штука	4.00000	5 175.00	20 700.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

70	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 8421-1109080М ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 8421-1109080М	Штука	14.00000	5 175.00	72 450.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течение 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
71	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 840.1012040-12 ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 840.1012040-12	Штука	2.00000	1 890.00	3 780.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течение 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	ЛАМПА АКГ-24-75+70 ЛАМПА АКГ-24-75+70	Штука	10.00000	2 160.00	21 600.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течение 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
73	ЛАМПА А12-3 ЛАМПА А12-3	Штука	40.00000	162.00	6 480.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течение 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
74	ЛАМПА А 24-55+50 ЛАМПА А 24-55+50	Штука	10.00000	2 250.00	22 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течение 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
75	ЛАМПА А 12-45+40 ЛАМПА А 12-45+40	Штука	10.00000	2 250.00	22 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течение 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

76	Бетономеситель 260 л 1430*1540*900 мм 380В 750 ВТ БЕТОНОСМЕСИТЕЛЬ 260Л 1430Х1540Х900ММ 380В 750ВТ. ОБЪЕМ БАКА БЕТОНОСМЕСИТЕЛЯ 260Л, ПРИНЦИП ДЕЙСТВИЯ ГРАВИТАЦИОННЫЙ, ВЫСОТА 143ММ, ДЛИНА 1540, ШИРИНА 900ММ, ПИТАНИЕ 380В, ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 750ВТ, ВЕС 150КГ.	Штука	1.00000	849 000.00	849 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 10 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			278.00000		4 000 449.90					
				с НДС		4 480 503.89				

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
19.07.2022 15:30:00	19.07.2022 15:30:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Ахметова Маруан Талиповна	Maruan.Akhmetova@kazakhmys.kz	926062

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
договор поставки резидент-docx (/ru/Tender/dlContract/10830?validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==)	Объявление-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/10830?validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==)	догов (/ru/Tender/dlContract/10830?validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==)

Дополнительные файлы		
Перечень требуемых документов zip-docx (/ru/Tender/dlFile/10830?fid=1&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==)	Банковские реквизиты КМЛ-docx (/ru/Tender/dlFile/10830?fid=2&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==)	догов (/ru/Tender/dlContract/10830?validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	РЕМЕНЬ 1400	Штука	16.00000	2 070.00	33 120.00	(/ru/tender/dllot/10830?no=1&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==)	3
2	РАДИАТОР ОТОПИТЕЛЯ 4320-8101060	Штука	2.00000	27 900.00	55 800.00	(/ru/tender/dllot/10830?no=2&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==)	1
3	РЕССОРА ПЕРЕДНЯЯ ЕВРО 65115-2902012СБ	Комплект	2.00000	306 000.00	612 000.00	(/ru/tender/dllot/10830?no=3&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==)	3
4	ФИЛЬТР ГРУБОЙ ОЧИСТКИ С ПОДОГРЕВОМ НА КАМАЗ ЕВРО 4 PL-420	Штука	1.00000	9 000.00	9 000.00	(/ru/tender/dllot/10830?no=4&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==)	2
5	КОЛОДКА В СБОРЕ КАМАЗ-43114 №53212-3501090	Штука	2.00000	20 250.00	40 500.00	(/ru/tender/dllot/10830?no=5&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==)	3
6	ДИСК НАЖИМНОЙ КАМАЗ ВЕДУЩИЙ 142-1601090-10	Штука	1.00000	20 700.00	20 700.00	(/ru/tender/dllot/10830?no=6&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==)	1
7	ВОДЯН.НАСОС КАМАЗ 740-1307010	Штука	1.00000	54 675.00	54 675.00	(/ru/tender/dllot/10830?no=7&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==)	2

8	ШЛАНГ ТОРМОЗНОЙ 5511-3506060 ЕВРО	Штука	4.00000	2 430.00	9 720.00	/ru/tender/dlot/10830?no=8&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	2
9	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА ВОЗД. КАМАЗ740-1109560-02	Штука	5.00000	6 390.00	31 950.00	/ru/tender/dlot/10830?no=9&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	3
10	ГЕНЕРАТОР КАМАЗ 24V 70А 4939018 В СБОРЕ	Штука	1.00000	108 000.00	108 000.00	/ru/tender/dlot/10830?no=10&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	1
11	КОМПЛЕКТ ПАТРУБКОВ РАДИАТОРА ПАЗ 3205	Штука	1.00000	6 300.00	6 300.00	/ru/tender/dlot/10830?no=11&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	1
12	АМОТИЗАТОР ПАЗ-3205 2905005 ЗАДНЯЯ ПОДВЕСКА	Штука	2.00000	27 900.00	55 800.00	/ru/tender/dlot/10830?no=12&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	1
13	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ ГАЗ-3302 ВОЗДУШНЫЙ 3110-1109013	Штука	3.00000	3 600.00	10 800.00	/ru/tender/dlot/10830?no=13&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	2
14	РЕМЕНЬ 11Х10Х1500	Штука	4.00000	1 822.50	7 290.00	/ru/tender/dlot/10830?no=14&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	2
15	РЕМЕНЬ 1030	Штука	4.00000	1 749.60	6 998.40	/ru/tender/dlot/10830?no=15&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	3
16	РЕМЕНЬ 1650	Штука	4.00000	4 770.00	19 080.00	/ru/tender/dlot/10830?no=16&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	3
17	РЕМЕНЬ 1045	Штука	8.00000	1 800.00	14 400.00	/ru/tender/dlot/10830?no=17&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	3
18	ФОНАРЬ ЗАДНИЙ ПФ-132 3741-3716010	Штука	2.00000	6 120.00	12 240.00	/ru/tender/dlot/10830?no=18&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	1
19	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЦЕНТРАЛЬНЫЙ П-312-01(УАЗ) 469-3709010-01	Штука	1.00000	3 402.00	3 402.00	/ru/tender/dlot/10830?no=19&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	1
20	КОМПЛЕКТ ПРОВОДОВ ВЫСОКОГО НАПРЯЖЕНИЯ №131.3707-080 ПВН ЗИЛ-130.ГАЗ-53	Комплект	2.00000	6 480.00	12 960.00	/ru/tender/dlot/10830?no=20&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	1
21	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ 2402.3706-10, -3307, -53	Штука	1.00000	41 310.00	41 310.00	/ru/tender/dlot/10830?no=21&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	2
22	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ 2402.3706-10, -3307, -53	Штука	1.00000	41 310.00	41 310.00	/ru/tender/dlot/10830?no=22&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	2
23	СТАРТЕР ЗИЛ-130 СТ230К4 (12В/1,8кВт)	Штука	2.00000	106 200.00	212 400.00	/ru/tender/dlot/10830?no=23&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	3
24	ГЕНЕРАТОР ДЛЯ УАЗ (ФЕРМЕР) 390945 2013 ГОДА ВЫПУСКА	Штука	1.00000	63 000.00	63 000.00	/ru/tender/dlot/10830?no=24&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	2
25	ГЕНЕРАТОР ГАЗ-53 Г250Г3	Штука	1.00000	63 000.00	63 000.00	/ru/tender/dlot/10830?no=25&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	3
26	БЕНДИКС ГАЗ-53 СТ230-3708600-01	Штука	2.00000	7 020.00	14 040.00	/ru/tender/dlot/10830?no=26&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	2
27	ШПРИЦ ДЛЯ СКИ 469-3911010	Штука	5.00000	13 500.00	67 500.00	/ru/tender/dlot/10830?no=27&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	2
28	ШПРИЦ ДЛЯ СКИ 469-3911010	Штука	3.00000	13 500.00	40 500.00	/ru/tender/dlot/10830?no=28&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	2
29	ЗЕРКАЛО ЗАДНЕГО ВИДА ЛЕВОЕ 3151-8201091	Штука	1.00000	3 280.50	3 280.50	/ru/tender/dlot/10830?no=29&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	1
30	ЦИЛИНДР ГЛАВНЫЙ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ТОРМОЗОВ 3160-00-3505010-496	Штука	1.00000	26 100.00	26 100.00	/ru/tender/dlot/10830?no=30&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	2

31	КОЛОДКА ТОРМОЗНАЯ ЗАДНЯЯ 469-3502091	Штука	20.00000	4 050.00	81 000.00	/ru/tender/dlot/10830?no=31&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	2
32	ВАЛ КАРДАННЫЙ 31512-2203010-96	Штука	1.00000	67 500.00	67 500.00	/ru/tender/dlot/10830?no=32&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	1
33	ШАРНИР ПОВОРОТНОГО КУЛАКА ЛЕВЫЙ 3160-50-2304061	Штука	1.00000	47 700.00	47 700.00	/ru/tender/dlot/10830?no=33&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	1
34	ШАРНИР ПОВОРОТНОГО КУЛАКА ПРАВЫЙ 3160-50-2304060	Штука	1.00000	46 170.00	46 170.00	/ru/tender/dlot/10830?no=34&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	1
35	ШКВОРЕНЬ 4ШТ 3160-2304019	Штука	2.00000	15 300.00	30 600.00	/ru/tender/dlot/10830?no=35&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	2
36	ВТУЛКА 452-2304016	Штука	2.00000	1 170.00	2 340.00	/ru/tender/dlot/10830?no=36&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	2
37	ШКВОРЕНЬ 452-2304019	Штука	2.00000	6 300.00	12 600.00	/ru/tender/dlot/10830?no=37&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	2
38	КУЛИСА 451-1703010	Штука	1.00000	24 750.00	24 750.00	/ru/tender/dlot/10830?no=38&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	2
39	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА 31023 6РК1220	Штука	8.00000	2 880.00	23 040.00	/ru/tender/dlot/10830?no=39&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	1
40	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА 31023 6РК1220	Штука	5.00000	2 880.00	14 400.00	/ru/tender/dlot/10830?no=40&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	1
41	ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ С МУФТОЙ 3160-50-1601180-01	Штука	1.00000	13 950.00	13 950.00	/ru/tender/dlot/10830?no=41&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	1
42	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДУЩИЙ (КОРЗИНА)УАЗ 451-1601090	Штука	2.00000	36 450.00	72 900.00	/ru/tender/dlot/10830?no=42&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	2
43	ВЕНТИЛЯТОР 3741-1308010-01	Штука	1.00000	4 680.00	4 680.00	/ru/tender/dlot/10830?no=43&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	1
44	ФИЛЬТР ВОЗ-Й ЭФМ 040-1109080/31512-1109080-42 УАЗ-390945-330	Штука	6.00000	4 410.00	26 460.00	/ru/tender/dlot/10830?no=44&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	2
45	БЕНЗОНАСОС 451-1106010	Штука	6.00000	18 000.00	108 000.00	/ru/tender/dlot/10830?no=45&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	2
46	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА (11X10X1250) 33081-1308021	Штука	2.00000	2 070.00	4 140.00	/ru/tender/dlot/10830?no=46&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	2
47	РЕССОРА ПЕРЕДНЯЯ В СБОРЕ 452-2902012-04	Штука	2.00000	66 600.00	133 200.00	/ru/tender/dlot/10830?no=47&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	2
48	ДАТЧИК ДРОССЕЛЬНОЙ ЗАСЛОНКИ ЗМЗ 405,406 406-1130000-01	Штука	2.00000	4 320.00	8 640.00	/ru/tender/dlot/10830?no=48&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	2
49	ДАТЧИК ДРОССЕЛЬНОЙ ЗАСЛОНКИ ЗМЗ 405,406 406-1130000-01	Штука	1.00000	4 320.00	4 320.00	/ru/tender/dlot/10830?no=49&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	1
50	КОЛОДКИ ТОРМОЗНЫЕ ПЕРЕДНИЕ 3160-3501090-97 (4ШТ) УАЗ-452	Штука	2.00000	6 300.00	12 600.00	/ru/tender/dlot/10830?no=50&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	2
51	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ , 2101-1017010	Штука	10.00000	2 250.00	22 500.00	/ru/tender/dlot/10830?no=51&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	3
52	РАДИАТОР ОТОПИТЕЛЯ 3307-8101060	Штука	1.00000	27 900.00	27 900.00	/ru/tender/dlot/10830?no=52&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	2
53	ВАКУУМ ГАЗ-53 53-3550010	Штука	1.00000	73 800.00	73 800.00	/ru/tender/dlot/10830?no=53&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	2

54	НАКОНЕЧНИКИ РУЛЕВОЙ ТЯГИ ГАЗ-53 53-3003056	Штука	2.00000	6 030.00	12 060.00	/ru/tender/dllot/10830?no=54&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	1
55	ШЛАНГ ГИДРОУСИЛИТЕЛЯ РУЛЯ ЗМЗ-409 №3160-20-3408150	Штука	2.00000	12 150.00	24 300.00	/ru/tender/dllot/10830?no=55&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	1
56	АМОТИЗАТОР ГАЗ-53-0-2905006-13	Штука	2.00000	25 272.00	50 544.00	/ru/tender/dllot/10830?no=56&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	2
57	ГЛАВНЫЙ ЦИЛИНДР РАБОЧЕГО СЦЕПЛЕНИЯ 66-11-1602300	Штука	1.00000	11 700.00	11 700.00	/ru/tender/dllot/10830?no=57&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	2
58	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМЫЙ 4063-00-1601130-00	Штука	2.00000	20 700.00	41 400.00	/ru/tender/dllot/10830?no=58&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	2
59	ВИЛКА СЦЕПЛЕНИЯ 52-1601200	Штука	2.00000	4 500.00	9 000.00	/ru/tender/dllot/10830?no=59&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	1
60	РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА 6РК 1371 5340-1308170-10	Штука	2.00000	3 420.00	6 840.00	/ru/tender/dllot/10830?no=60&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	1
61	РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА 6РК 1016 5340-3701170-10	Штука	2.00000	3 420.00	6 840.00	/ru/tender/dllot/10830?no=61&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	2
62	НАСОС ВОДЯНОЙ 66-1307010-Б	Штука	1.00000	27 000.00	27 000.00	/ru/tender/dllot/10830?no=62&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	2
63	КОЛОДКА ТОРМОЗНАЯ ЗАДНЯЯ ЗИЛ 130 №130-3502090-Б4	Штука	2.00000	18 900.00	37 800.00	/ru/tender/dllot/10830?no=63&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	1
64	НАСОС ГУР ЗИЛ-130-3407200	Штука	1.00000	85 500.00	85 500.00	/ru/tender/dllot/10830?no=64&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	2
65	ВАЛ ГИБКИЙ СПИДОМЕТРА ЗИЛ-130 ГОСТ 12391 АРТ.ГВ300-04 L=1.	Штука	1.00000	2 970.00	2 970.00	/ru/tender/dllot/10830?no=65&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	2
66	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМ.ГАЗ-53 53-11-1601130	Штука	1.00000	18 000.00	18 000.00	/ru/tender/dllot/10830?no=66&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	2
67	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ НАЖИМН.(ВЕДУЩ.)130-1601090	Штука	1.00000	67 500.00	67 500.00	/ru/tender/dllot/10830?no=67&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	3
68	ДИСК ВЕДОМЫЙ 130-1601130	Штука	1.00000	19 620.00	19 620.00	/ru/tender/dllot/10830?no=68&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	2
69	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 8421-1109080М	Штука	4.00000	5 175.00	20 700.00	/ru/tender/dllot/10830?no=69&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	1
70	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 8421-1109080М	Штука	14.00000	5 175.00	72 450.00	/ru/tender/dllot/10830?no=70&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	1
71	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 840.1012040-12	Штука	2.00000	1 890.00	3 780.00	/ru/tender/dllot/10830?no=71&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	2
72	ЛАМПА АКГ-24-75+70	Штука	10.00000	2 160.00	21 600.00	/ru/tender/dllot/10830?no=72&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	2
73	ЛАМПА А12-3	Штука	40.00000	162.00	6 480.00	/ru/tender/dllot/10830?no=73&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	3
74	ЛАМПА А 24-55+50	Штука	10.00000	2 250.00	22 500.00	/ru/tender/dllot/10830?no=74&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	3
75	ЛАМПА А 12-45+40	Штука	10.00000	2 250.00	22 500.00	/ru/tender/dllot/10830?no=75&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	3
76	Бетономеситель 260 л 1430*1540*900 мм 380В 750 ВТ	Штука	1.00000	849 000.00	849 000.00	/ru/tender/dllot/10830?no=76&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GMWRBczJsT2h0VTJpNnJBb2U1N2orZUMxbzdVSThpQU0yUm5kZnJZVUVxaw==	2

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
011040003632	ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	15.07.2022 15:41:34
170940019195	ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	14.07.2022 17:04:48
860522350786	ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	14.07.2022 23:37:47

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
16	ТОО Компания АСКОМ	п.178-8. пп. 6 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - предоставленное потенциальным поставщиком ценовое признано демпинговым.
73	ТОО ЮгДорСнаб	п.178-8 пп. 3 заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений не соответствует форме №5 приложения 3: отсутствует описание и функциональные, технические, качественные характеристики товаров.
74	ТОО ЮгДорСнаб	п.178-8 пп. 3 заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений не соответствует форме №5 приложения 3: отсутствует описание и функциональные, технические, качественные характеристики товаров.
74	ТОО Компания АСКОМ	п.178-8. пп. 6 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - предоставленное потенциальным поставщиком ценовое признано демпинговым.

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	ТОО ЮгДорСнаб
1	ИП ИП Туран2000
1	ТОО Компания АСКОМ
2	ТОО ЮгДорСнаб
3	ТОО ЮгДорСнаб
3	ТОО Компания АСКОМ
3	ИП ИП Туран2000
4	ИП ИП Туран2000
4	ТОО ЮгДорСнаб
5	ТОО ЮгДорСнаб
5	ИП ИП Туран2000
5	ТОО Компания АСКОМ
6	ТОО ЮгДорСнаб
7	ТОО ЮгДорСнаб

7	ИП ИП Туран2000
8	ТОО Компания АСКОМ
8	ТОО ЮгДорСнаб
9	ТОО ЮгДорСнаб
9	ТОО Компания АСКОМ
9	ИП ИП Туран2000
10	ТОО ЮгДорСнаб
11	ТОО ЮгДорСнаб
12	ТОО ЮгДорСнаб
13	ТОО ЮгДорСнаб
13	ТОО Компания АСКОМ
14	ТОО Компания АСКОМ
14	ТОО ЮгДорСнаб
15	ТОО ЮгДорСнаб
15	ТОО Компания АСКОМ
15	ИП ИП Туран2000
16	ИП ИП Туран2000
16	ТОО ЮгДорСнаб
17	ТОО ЮгДорСнаб
17	ИП ИП Туран2000
17	ТОО Компания АСКОМ
18	ТОО ЮгДорСнаб
19	ТОО ЮгДорСнаб
20	ТОО ЮгДорСнаб
21	ТОО ЮгДорСнаб
21	ИП ИП Туран2000
22	ИП ИП Туран2000
22	ТОО ЮгДорСнаб
23	ТОО ЮгДорСнаб
23	ИП ИП Туран2000
23	ТОО Компания АСКОМ
24	ИП ИП Туран2000
24	ТОО ЮгДорСнаб
25	ТОО ЮгДорСнаб

25	ИП ИП Туран2000
25	ТОО Компания АСКОМ
26	ИП ИП Туран2000
26	ТОО ЮгДорСнаб
27	ТОО ЮгДорСнаб
27	ТОО Компания АСКОМ
28	ТОО Компания АСКОМ
28	ТОО ЮгДорСнаб
29	ТОО ЮгДорСнаб
30	ТОО ЮгДорСнаб
30	ИП ИП Туран2000
31	ИП ИП Туран2000
31	ТОО ЮгДорСнаб
32	ТОО ЮгДорСнаб
33	ТОО ЮгДорСнаб
34	ТОО ЮгДорСнаб
35	ТОО ЮгДорСнаб
35	ИП ИП Туран2000
36	ИП ИП Туран2000
36	ТОО ЮгДорСнаб
37	ТОО ЮгДорСнаб
37	ИП ИП Туран2000
38	ИП ИП Туран2000
38	ТОО ЮгДорСнаб
39	ТОО ЮгДорСнаб
40	ТОО ЮгДорСнаб
41	ТОО ЮгДорСнаб
42	ТОО ЮгДорСнаб
42	ИП ИП Туран2000
43	ТОО ЮгДорСнаб
44	ТОО ЮгДорСнаб
44	ТОО Компания АСКОМ
45	ИП ИП Туран2000
45	ТОО ЮгДорСнаб

46		ТОО ЮгДорСнаб
46		ИП ИП Туран2000
47		ИП ИП Туран2000
47		ТОО ЮгДорСнаб
48		ТОО ЮгДорСнаб
48		ИП ИП Туран2000
49		ТОО ЮгДорСнаб
50		ТОО ЮгДорСнаб
50		ИП ИП Туран2000
51		ИП ИП Туран2000
51		ТОО Компания АСКОМ
51		ТОО ЮгДорСнаб
52		ТОО ЮгДорСнаб
52		ИП ИП Туран2000
53		ИП ИП Туран2000
53		ТОО ЮгДорСнаб
54		ТОО ЮгДорСнаб
55		ТОО ЮгДорСнаб
56		ТОО ЮгДорСнаб
56		ИП ИП Туран2000
57		ИП ИП Туран2000
57		ТОО ЮгДорСнаб
58		ТОО ЮгДорСнаб
58		ИП ИП Туран2000
59		ТОО ЮгДорСнаб
60		ТОО ЮгДорСнаб
61		ТОО ЮгДорСнаб
61		ТОО Компания АСКОМ
62		ИП ИП Туран2000
62		ТОО ЮгДорСнаб
63		ТОО ЮгДорСнаб
64		ТОО ЮгДорСнаб
64		ИП ИП Туран2000
65		ТОО Компания АСКОМ

65		ТОО ЮгДорСнаб
66		ТОО ЮгДорСнаб
66		ИП ИП Туран2000
67		ИП ИП Туран2000
67		ТОО Компания АСКОМ
67		ТОО ЮгДорСнаб
68		ТОО ЮгДорСнаб
68		ИП ИП Туран2000
69		ТОО ЮгДорСнаб
70		ТОО ЮгДорСнаб
71		ТОО ЮгДорСнаб
71		ТОО Компания АСКОМ
72		ИП ИП Туран2000
72		ТОО ЮгДорСнаб
73		ИП ИП Туран2000
73		ТОО Компания АСКОМ
74		ИП ИП Туран2000
75		ИП ИП Туран2000
75		ТОО Компания АСКОМ
75		ТОО ЮгДорСнаб
76		ТОО ЮгДорСнаб
76		ИП ИП Туран2000

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	РЕМЕНЬ 1400	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 890.00	30 240.00	14.07.2022 23:37:47
1	РЕМЕНЬ 1400	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	1 900.00	30 400.00	14.07.2022 17:04:48
1	РЕМЕНЬ 1400	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	1 900.00	30 400.00	15.07.2022 15:41:34
2	РАДИАТОР ОТОПИТЕЛЯ 4320-8101060	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	25 000.00	50 000.00	14.07.2022 17:04:48
3	РЕССОРА ПЕРЕДНЯЯ ЕВРО 65115-2902012СБ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	289 000.00	578 000.00	14.07.2022 23:37:47
3	РЕССОРА ПЕРЕДНЯЯ ЕВРО 65115-2902012СБ	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	300 000.00	600 000.00	14.07.2022 17:04:48

3	РЕССОРА ПЕРЕДНЯЯ ЕВРО 65115-2902012СБ	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	305 000.00	610 000.00	15.07.2022 15:41:34
4	ФИЛЬТР ГРУБОЙ ОЧИСТКИ С ПОДОГРЕВОМ НА КАМАЗ ЕВРО 4 PL-420	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	8 700.00	8 700.00	14.07.2022 17:04:48
4	ФИЛЬТР ГРУБОЙ ОЧИСТКИ С ПОДОГРЕВОМ НА КАМАЗ ЕВРО 4 PL-420	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	8 790.00	8 790.00	14.07.2022 23:37:47
5	КОЛОДКА В СБОРЕ КАМАЗ-43114 №53212-3501090	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	14 812.00	29 624.00	15.07.2022 15:41:34
5	КОЛОДКА В СБОРЕ КАМАЗ-43114 №53212-3501090	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	16 990.00	33 980.00	14.07.2022 23:37:47
5	КОЛОДКА В СБОРЕ КАМАЗ-43114 №53212-3501090	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	19 000.00	38 000.00	14.07.2022 17:04:48
6	ДИСК НАЖИМНОЙ КАМАЗ ВЕДУЩИЙ 142-1601090-10	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	20 700.00	20 700.00	14.07.2022 17:04:48
7	ВОДЯН.НАСОС КАМАЗ 740-1307010	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	49 990.00	49 990.00	14.07.2022 23:37:47
7	ВОДЯН.НАСОС КАМАЗ 740-1307010	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	51 900.00	51 900.00	14.07.2022 17:04:48
8	ШЛАНГ ТОРМОЗНОЙ 5511-3506060 ЕВРО	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	2 000.00	8 000.00	14.07.2022 17:04:48
8	ШЛАНГ ТОРМОЗНОЙ 5511-3506060 ЕВРО	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	2 116.00	8 464.00	15.07.2022 15:41:34
9	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА ВОЗД. КАМАЗ740-1109560-02	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	4 489.00	22 445.00	15.07.2022 15:41:34
9	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА ВОЗД. КАМАЗ740-1109560-02	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	5 990.00	29 950.00	14.07.2022 23:37:47
9	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА ВОЗД. КАМАЗ740-1109560-02	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	6 000.00	30 000.00	14.07.2022 17:04:48
10	ГЕНЕРАТОР КАМАЗ 24V 70A 4939018 В СБОРЕ	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	105 000.00	105 000.00	14.07.2022 17:04:48
11	КОМПЛЕКТ ПАТРУБКОВ РАДИАТОРА ПА3 3205	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	6 000.00	6 000.00	14.07.2022 17:04:48
12	АМОТИЗАТОР ПА3-3205 2905005 ЗАДНЯЯ ПОДВЕСКА	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	25 000.00	50 000.00	14.07.2022 17:04:48
13	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ ГАЗ-3302 ВОЗДУШНЫЙ 3110-1109013	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	2 785.00	8 355.00	15.07.2022 15:41:34
13	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ ГАЗ-3302 ВОЗДУШНЫЙ 3110-1109013	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	3 400.00	10 200.00	14.07.2022 17:04:48
14	РЕМЕНЬ 11X10X1500	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	1 650.00	6 600.00	15.07.2022 15:41:34
14	РЕМЕНЬ 11X10X1500	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	1 800.00	7 200.00	14.07.2022 17:04:48
15	РЕМЕНЬ 1030	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	1 156.00	4 624.00	15.07.2022 15:41:34
15	РЕМЕНЬ 1030	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 490.00	5 960.00	14.07.2022 23:37:47

15	РЕМЕНЬ 1030	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	1 700.00	6 800.00	14.07.2022 17:04:48
16	РЕМЕНЬ 1650	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	1 509.00	6 036.00	15.07.2022 15:41:34
16	РЕМЕНЬ 1650	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	4 690.00	18 760.00	14.07.2022 23:37:47
16	РЕМЕНЬ 1650	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	4 700.00	18 800.00	14.07.2022 17:04:48
17	РЕМЕНЬ 1045	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	1 156.00	9 248.00	15.07.2022 15:41:34
17	РЕМЕНЬ 1045	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 490.00	11 920.00	14.07.2022 23:37:47
17	РЕМЕНЬ 1045	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	1 800.00	14 400.00	14.07.2022 17:04:48
18	ФОНАРЬ ЗАДНИЙ ПФ-132 3741-3716010	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	5 900.00	11 800.00	14.07.2022 17:04:48
19	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЦЕНТРАЛЬНЫЙ П-312-01(УАЗ) 469-3709010-01	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	3 402.00	3 402.00	14.07.2022 17:04:48
20	КОМПЛЕКТ ПРОВОДОВ ВЫСОКОГО НАПРЯЖЕНИЯ №131.3707-080 ПВН ЗИЛ-130.ГАЗ-53	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	6 000.00	12 000.00	14.07.2022 17:04:48
21	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ 2402.3706-10, -3307, -53	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	39 990.00	39 990.00	14.07.2022 23:37:47
21	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ 2402.3706-10, -3307, -53	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	40 000.00	40 000.00	14.07.2022 17:04:48
22	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ 2402.3706-10, -3307, -53	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	39 990.00	39 990.00	14.07.2022 23:37:47
22	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ 2402.3706-10, -3307, -53	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	40 000.00	40 000.00	14.07.2022 17:04:48
23	СТАРТЕР ЗИЛ-130 СТ230К4 (12В/1,8кВт)	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	69 973.00	139 946.00	15.07.2022 15:41:34
23	СТАРТЕР ЗИЛ-130 СТ230К4 (12В/1,8кВт)	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	89 990.00	179 980.00	14.07.2022 23:37:47
23	СТАРТЕР ЗИЛ-130 СТ230К4 (12В/1,8кВт)	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	104 000.00	208 000.00	14.07.2022 17:04:48
24	ГЕНЕРАТОР ДЛЯ УАЗ (ФЕРМЕР) 390945 2013 ГОДА ВЫПУСКА	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	59 990.00	59 990.00	14.07.2022 23:37:47
24	ГЕНЕРАТОР ДЛЯ УАЗ (ФЕРМЕР) 390945 2013 ГОДА ВЫПУСКА	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	60 000.00	60 000.00	14.07.2022 17:04:48
25	ГЕНЕРАТОР ГАЗ-53 Г250ГЗ	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	48 670.00	48 670.00	15.07.2022 15:41:34
25	ГЕНЕРАТОР ГАЗ-53 Г250ГЗ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	59 990.00	59 990.00	14.07.2022 23:37:47
25	ГЕНЕРАТОР ГАЗ-53 Г250ГЗ	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	60 000.00	60 000.00	14.07.2022 17:04:48
26	БЕНДИКС ГАЗ-53 СТ230-3708600-01	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	4 990.00	9 980.00	14.07.2022 23:37:47

26	БЕНДИКС ГАЗ-53 СТ230-3708600-01	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	7 020.00	14 040.00	14.07.2022 17:04:48
27	ШПРИЦ ДЛЯ СКИ 469-3911010	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	13 490.00	67 450.00	15.07.2022 15:41:34
27	ШПРИЦ ДЛЯ СКИ 469-3911010	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	13 500.00	67 500.00	14.07.2022 17:04:48
28	ШПРИЦ ДЛЯ СКИ 469-3911010	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	13 490.00	40 470.00	15.07.2022 15:41:34
28	ШПРИЦ ДЛЯ СКИ 469-3911010	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	13 500.00	40 500.00	14.07.2022 17:04:48
29	ЗЕРКАЛО ЗАДНЕГО ВИДА ЛЕВОЕ 3151-8201091	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	3 280.50	3 280.50	14.07.2022 17:04:48
30	ЦИЛИНДР ГЛАВНЫЙ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ТОРМОЗОВ 3160-00-3505010-496	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	21 990.00	21 990.00	14.07.2022 23:37:47
30	ЦИЛИНДР ГЛАВНЫЙ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ТОРМОЗОВ 3160-00-3505010-496	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	26 100.00	26 100.00	14.07.2022 17:04:48
31	КОЛОДКА ТОРМОЗНАЯ ЗАДНЯЯ 469-3502091	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 990.00	79 800.00	14.07.2022 23:37:47
31	КОЛОДКА ТОРМОЗНАЯ ЗАДНЯЯ 469-3502091	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	4 000.00	80 000.00	14.07.2022 17:04:48
32	ВАЛ КАРДАННЫЙ 31512-2203010-96	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	66 000.00	66 000.00	14.07.2022 17:04:48
33	ШАРНИР ПОВОРОТНОГО КУЛАКА ЛЕВЫЙ 3160-50-2304061	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	47 700.00	47 700.00	14.07.2022 17:04:48
34	ШАРНИР ПОВОРОТНОГО КУЛАКА ПРАВЫЙ 3160-50-2304060	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	46 170.00	46 170.00	14.07.2022 17:04:48
35	ШКВОРЕНЬ 4ШТ 3160-2304019	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	13 990.00	27 980.00	14.07.2022 23:37:47
35	ШКВОРЕНЬ 4ШТ 3160-2304019	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	14 000.00	28 000.00	14.07.2022 17:04:48
36	ВТУЛКА 452-2304016	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	890.00	1 780.00	14.07.2022 23:37:47
36	ВТУЛКА 452-2304016	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	1 170.00	2 340.00	14.07.2022 17:04:48
37	ШКВОРЕНЬ 452-2304019	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	6 190.00	12 380.00	14.07.2022 23:37:47
37	ШКВОРЕНЬ 452-2304019	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	6 300.00	12 600.00	14.07.2022 17:04:48
38	КУЛИСА 451-1703010	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	22 000.00	22 000.00	14.07.2022 17:04:48
38	КУЛИСА 451-1703010	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	22 990.00	22 990.00	14.07.2022 23:37:47
39	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА 31023 6РК1220	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	2 880.00	23 040.00	14.07.2022 17:04:48
40	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА 31023 6РК1220	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	2 880.00	14 400.00	14.07.2022 17:04:48

41	ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ С МУФТОЙ 3160-50-1601180-01	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	13 000.00	13 000.00	14.07.2022 17:04:48
42	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДУЩИЙ (КОРЗИНА)УАЗ 451-1601090	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	35 990.00	71 980.00	14.07.2022 23:37:47
42	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДУЩИЙ (КОРЗИНА)УАЗ 451-1601090	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	36 450.00	72 900.00	14.07.2022 17:04:48
43	ВЕНТИЛЯТОР 3741-1308010-01	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	4 680.00	4 680.00	14.07.2022 17:04:48
44	ФИЛЬТР ВОЗ-Й ЭФМ 040-1109080/31512-1109080-42 УАЗ-390945-330	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	2 657.00	15 942.00	15.07.2022 15:41:34
44	ФИЛЬТР ВОЗ-Й ЭФМ 040-1109080/31512-1109080-42 УАЗ-390945-330	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	4 410.00	26 460.00	14.07.2022 17:04:48
45	БЕНЗОНАСОС 451-1106010	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	16 990.00	101 940.00	14.07.2022 23:37:47
45	БЕНЗОНАСОС 451-1106010	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	18 000.00	108 000.00	14.07.2022 17:04:48
46	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА (11X10X1250) 33081-1308021	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 690.00	3 380.00	14.07.2022 23:37:47
46	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА (11X10X1250) 33081-1308021	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	2 070.00	4 140.00	14.07.2022 17:04:48
47	РЕССОРА ПЕРЕДНЯЯ В СБОРЕ 452-2902012-04	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	64 990.00	129 980.00	14.07.2022 23:37:47
47	РЕССОРА ПЕРЕДНЯЯ В СБОРЕ 452-2902012-04	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	66 600.00	133 200.00	14.07.2022 17:04:48
48	ДАТЧИК ДРОССЕЛЬНОЙ ЗАСЛОНКИ ЗМЗ 405,406 406-1130000-01	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 790.00	7 580.00	14.07.2022 23:37:47
48	ДАТЧИК ДРОССЕЛЬНОЙ ЗАСЛОНКИ ЗМЗ 405,406 406-1130000-01	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	4 320.00	8 640.00	14.07.2022 17:04:48
49	ДАТЧИК ДРОССЕЛЬНОЙ ЗАСЛОНКИ ЗМЗ 405,406 406-1130000-01	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	4 320.00	4 320.00	14.07.2022 17:04:48
50	КОЛОДКИ ТОРМОЗНЫЕ ПЕРЕДНИЕ 3160-3501090-97 (4ШТ) УАЗ-452	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	5 990.00	11 980.00	14.07.2022 23:37:47
50	КОЛОДКИ ТОРМОЗНЫЕ ПЕРЕДНИЕ 3160-3501090-97 (4ШТ) УАЗ-452	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	6 000.00	12 000.00	14.07.2022 17:04:48
51	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ , 2101-1017010	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	1 890.00	18 900.00	15.07.2022 15:41:34
51	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ , 2101-1017010	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	2 190.00	21 900.00	14.07.2022 23:37:47
51	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ , 2101-1017010	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	2 250.00	22 500.00	14.07.2022 17:04:48
52	РАДИАТОР ОТОПИТЕЛЯ 3307-8101060	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	25 990.00	25 990.00	14.07.2022 23:37:47
52	РАДИАТОР ОТОПИТЕЛЯ 3307-8101060	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	27 000.00	27 000.00	14.07.2022 17:04:48
53	ВАКУУМ ГАЗ-53 53-3550010	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	69 990.00	69 990.00	14.07.2022 23:37:47

53	ВАКУУМ ГАЗ-53 53-3550010	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	71 000.00	71 000.00	14.07.2022 17:04:48
54	НАКОНЕЧНИКИ РУЛЕВОЙ ТЯГИ ГАЗ-53 53-3003056	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	6 030.00	12 060.00	14.07.2022 17:04:48
55	ШЛАНГ ГИДРОУСИЛИТЕЛЯ РУЛЯ ЗМЗ-409 №3160-20-3408150	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	12 150.00	24 300.00	14.07.2022 17:04:48
56	АМОТИЗАТОР ГАЗ-53-0-2905006-13	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	23 990.00	47 980.00	14.07.2022 23:37:47
56	АМОТИЗАТОР ГАЗ-53-0-2905006-13	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	24 000.00	48 000.00	14.07.2022 17:04:48
57	ГЛАВНЫЙ ЦИЛИНДР РАБОЧЕГО СЦЕПЛЕНИЯ 66-11-1602300	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	8 990.00	8 990.00	14.07.2022 23:37:47
57	ГЛАВНЫЙ ЦИЛИНДР РАБОЧЕГО СЦЕПЛЕНИЯ 66-11-1602300	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	11 700.00	11 700.00	14.07.2022 17:04:48
58	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМЫЙ 4063-00-1601130-00	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	18 990.00	37 980.00	14.07.2022 23:37:47
58	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМЫЙ 4063-00-1601130-00	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	20 700.00	41 400.00	14.07.2022 17:04:48
59	ВИЛКА СЦЕПЛЕНИЯ 52-1601200	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	4 500.00	9 000.00	14.07.2022 17:04:48
60	РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА 6РК 1371 5340-1308170-10	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	3 420.00	6 840.00	14.07.2022 17:04:48
61	РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА 6РК 1016 5340-3701170-10	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	3 400.00	6 800.00	15.07.2022 15:41:34
61	РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА 6РК 1016 5340-3701170-10	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	3 420.00	6 840.00	14.07.2022 17:04:48
62	НАСОС ВОДЯНОЙ 66-1307010-Б	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	24 990.00	24 990.00	14.07.2022 23:37:47
62	НАСОС ВОДЯНОЙ 66-1307010-Б	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	27 000.00	27 000.00	14.07.2022 17:04:48
63	КОЛОДКА ТОРМОЗНАЯ ЗАДНЯЯ ЗИЛ 130 №130-3502090-Б4	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	18 000.00	36 000.00	14.07.2022 17:04:48
64	НАСОС ГУР ЗИЛ-130-3407200	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	82 990.00	82 990.00	14.07.2022 23:37:47
64	НАСОС ГУР ЗИЛ-130-3407200	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	85 500.00	85 500.00	14.07.2022 17:04:48
65	ВАЛ ГИБКИЙ СПИДОМЕТРА ЗИЛ-130 ГОСТ 12391 АРТ.ГВ300-04 L=1.	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	2 950.00	2 950.00	15.07.2022 15:41:34
65	ВАЛ ГИБКИЙ СПИДОМЕТРА ЗИЛ-130 ГОСТ 12391 АРТ.ГВ300-04 L=1.	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	2 970.00	2 970.00	14.07.2022 17:04:48
66	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМ.ГАЗ-53 53-11-1601130	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	15 990.00	15 990.00	14.07.2022 23:37:47
66	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМ.ГАЗ-53 53-11-1601130	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	18 000.00	18 000.00	14.07.2022 17:04:48
67	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ НАЖИМН.(ВЕДУЩ.)130-1601090	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	61 720.00	61 720.00	15.07.2022 15:41:34

67	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ НАЖИМН.(ВЕДУЩ.)130-1601090	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	64 990.00	64 990.00	14.07.2022 23:37:47
67	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ НАЖИМН.(ВЕДУЩ.)130-1601090	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	67 500.00	67 500.00	14.07.2022 17:04:48
68	ДИСК ВЕДОМЫЙ 130-1601130	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	17 990.00	17 990.00	14.07.2022 23:37:47
68	ДИСК ВЕДОМЫЙ 130-1601130	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	19 620.00	19 620.00	14.07.2022 17:04:48
69	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 8421-1109080М	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	5 175.00	20 700.00	14.07.2022 17:04:48
70	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 8421-1109080М	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	5 175.00	72 450.00	14.07.2022 17:04:48
71	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 840.1012040-12	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	1 829.00	3 658.00	15.07.2022 15:41:34
71	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 840.1012040-12	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	1 890.00	3 780.00	14.07.2022 17:04:48
72	ЛАМПА АКГ-24-75+70	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 990.00	19 900.00	14.07.2022 23:37:47
72	ЛАМПА АКГ-24-75+70	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	2 160.00	21 600.00	14.07.2022 17:04:48
73	ЛАМПА А12-3	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	159.00	6 360.00	14.07.2022 23:37:47
73	ЛАМПА А12-3	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	160.00	6 400.00	15.07.2022 15:41:34
73	ЛАМПА А12-3	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	162.00	6 480.00	14.07.2022 17:04:48
74	ЛАМПА А 24-55+50	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	938.00	9 380.00	15.07.2022 15:41:34
74	ЛАМПА А 24-55+50	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 590.00	15 900.00	14.07.2022 23:37:47
74	ЛАМПА А 24-55+50	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	2 250.00	22 500.00	14.07.2022 17:04:48
75	ЛАМПА А 12-45+40	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	1 580.00	15 800.00	15.07.2022 15:41:34
75	ЛАМПА А 12-45+40	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 590.00	15 900.00	14.07.2022 23:37:47
75	ЛАМПА А 12-45+40	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	2 250.00	22 500.00	14.07.2022 17:04:48
76	Бетономеситель 260 л 1430*1540*900 мм 380В 750 ВТ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	839 990.00	839 990.00	14.07.2022 23:37:47
76	Бетономеситель 260 л 1430*1540*900 мм 380В 750 ВТ	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	849 000.00	849 000.00	14.07.2022 17:04:48

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем	Победитель закупа	Потенциальный поставщик
---	--------------------------	--------------------------------

ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС
1	РЕМЕНЬ 1400	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	16.00000	2 070.00	33 120.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	1 890.00	30 240.00	33 868.80	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	1 910.00
							Требования технической спецификации: РЕМЕНЬ 1400						Требования технической спецификации: РЕМЕНЬ 1400			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕМЕНЬ 1400						Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕМЕНЬ 1400			
3	РЕССОРА ПЕРЕДНЯЯ ЕВРО 65115-2902012СБ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Комплект	2.00000	306 000.00	612 000.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	289 000.00	578 000.00	647 360.00	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	300 000.00
							Требования технической спецификации: РЕССОРА ПЕРЕДНЯЯ ЕВРО 65115-2902012СБ						Требования технической спецификации: РЕССОРА ПЕРЕДНЯЯ ЕВРО 65115-2902012СБ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕССОРА ПЕРЕДНЯЯ ЕВРО 65115-2902012СБ						Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕССОРА ПЕРЕДНЯЯ ЕВРО 65115-2902012СБ			
4	ФИЛЬТР ГРУБОЙ ОЧИСТКИ С ПОДОГРЕВОМ НА КАМАЗ ЕВРО 4 PL-420	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	9 000.00	9 000.00	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	8 700.00	8 700.00	9 744.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	8 710.00
							Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ГРУБОЙ ОЧИСТКИ С ПОДОГРЕВОМ КАМАЗ4						Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ГРУБОЙ ОЧИСТКИ С ПОДОГРЕВОМ КАМАЗ4			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ГРУБОЙ ОЧИСТКИ С ПОДОГРЕВОМ НА КАМАЗ ЕВРО 4 PL-420						Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ГРУБОЙ ОЧИСТКИ С ПОДОГРЕВОМ НА КАМАЗ ЕВРО 4 PL-420			
5	КОЛОДКА В СБОРЕ КАМАЗ-43114 №53212-3501090	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	2.00000	20 250.00	40 500.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	14 812.00	29 624.00	33 178.88	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	16 910.00
							Требования технической спецификации: КОЛОДКА В СБОРЕ КАМАЗ-43114 №53212-3501090						Требования технической спецификации: КОЛОДКА В СБОРЕ КАМАЗ-43114 №53212-3501090			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛОДКА В СБОРЕ КАМАЗ-43114 №53212-3501090						Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛОДКА В СБОРЕ КАМАЗ-43114 №53212-3501090			
7	ВОДЯН.НАСОС КАМАЗ 740-1307010	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	54 675.00	54 675.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	49 990.00	49 990.00	55 988.80	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	51 910.00
							Требования технической спецификации: ВОДЯН.НАСОС КАМАЗ 740-1307010						Требования технической спецификации: ВОДЯН.НАСОС КАМАЗ 740-1307010			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ВОДЯН.НАСОС КАМАЗ 740-1307010						Дополнительные условия по которым определен победитель: ВОДЯН.НАСОС КАМАЗ 740-1307010			

8	ШЛАНГ ТОРМОЗНОЙ 5511-3506060 ЕВРО	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	4.00000	2 430.00	9 720.00	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	2 000.00	8 000.00	8 960.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	2 1
							Требования технической спецификации: ШЛАНГ ТОРМОЗНОЙ 5511-3506060 ЕВРО			Требования технической спецификации: ШЛАНГ ТОРМОЗНОЙ 5511-3506060 ЕВРО						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ШЛАНГ ТОРМОЗНОЙ 5511-3506060 ЕВРО			Дополнительные условия по которым определен победитель: ШЛАНГ ТОРМОЗНОЙ 5511-3506060 ЕВРО						
9	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА ВОЗД. КАМА3740-1109560-02	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	5.00000	6 390.00	31 950.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	4 489.00	22 445.00	25 138.40	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	5 9
							Требования технической спецификации: ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА ВОЗД. КАМА3740-1109560-02			Требования технической спецификации: ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА ВОЗД. КАМА3740-1109560-02						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА ВОЗД. КАМА3740-1109560-02			Дополнительные условия по которым определен победитель: ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА ВОЗД. КАМА3740-1109560-02						
13	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ ГАЗ-3302 ВОЗДУШНЫЙ 3110-1109013	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	3.00000	3 600.00	10 800.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	2 785.00	8 355.00	9 357.60	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	3 4
							Требования технической спецификации: ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ ГАЗ-3302 ВОЗДУШНЫЙ 3110-1109013			Требования технической спецификации: ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ ГАЗ-3302 ВОЗДУШНЫЙ 3110-1109013						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ ГАЗ-3302 ВОЗДУШНЫЙ 3110-1109013			Дополнительные условия по которым определен победитель: ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ ГАЗ-3302 ВОЗДУШНЫЙ 3110-1109013						
14	РЕМЕНЬ 11X10X1500	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	4.00000	1 822.50	7 290.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	1 650.00	6 600.00	7 392.00	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	1 8
							Требования технической спецификации: РЕМЕНЬ 11X10X1500			Требования технической спецификации: РЕМЕНЬ 11X10X1500						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕМЕНЬ 11X10X1500			Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕМЕНЬ 11X10X1500						
15	РЕМЕНЬ 1030	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	4.00000	1 749.60	6 998.40	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	1 156.00	4 624.00	5 178.88	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	1 4
							Требования технической спецификации: РЕМЕНЬ 1030			Требования технической спецификации: РЕМЕНЬ 1030						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕМЕНЬ 1030			Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕМЕНЬ 1030						

16	РЕМЕНЬ 1650	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	4.00000	4 770.00	19 080.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	4 690.00	18 760.00	21 011.20	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	4 71
							Требования технической спецификации: РЕМЕНЬ 1650			Требования технической спецификации: РЕМЕНЬ 1650						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕМЕНЬ 1650			Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕМЕНЬ 1650						
17	РЕМЕНЬ 1045	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	8.00000	1 800.00	14 400.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	1 156.00	9 248.00	10 357.76	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	1 41
							Требования технической спецификации: РЕМЕНЬ 1045			Требования технической спецификации: РЕМЕНЬ 1045						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕМЕНЬ 1045			Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕМЕНЬ 1045						
21	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ 2402.3706-10, -3307, -53	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	41 310.00	41 310.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	39 990.00	39 990.00	44 788.80	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	40 01
							Требования технической спецификации: РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ 2402.3706-10, -3307, -53			Требования технической спецификации: РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ 2402.3706-10, -3307, -53						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ 2402.3706-10, -3307, -53			Дополнительные условия по которым определен победитель: РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ 2402.3706-10, -3307, -53						
22	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ 2402.3706-10, -3307, -53	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	41 310.00	41 310.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	39 990.00	39 990.00	44 788.80	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	40 01
							Требования технической спецификации: РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ 2402.3706-10, -3307, -53			Требования технической спецификации: РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ 2402.3706-10, -3307, -53						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ 2402.3706-10, -3307, -53			Дополнительные условия по которым определен победитель: РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ 2402.3706-10, -3307, -53						
23	СТАРТЕР ЗИЛ-130 СТ230К4 (12В/1,8кВт)	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	2.00000	106 200.00	212 400.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	69 973.00	139 946.00	156 739.52	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	89 91
							Требования технической спецификации: СТАРТЕР ЗИЛ-130 СТ230К4 (12В/1,8кВт) НАПРЯЖЕНИЕ-12В, МОЩНОСТЬ-1,8 кВт, КОЛИЧЕСТВО ЗУБЬЕВ ШЕСТЕРНИ ПРИВОДА-9, МОДУЛЬ ШЕСТЕРНИ-3 ММ, НАПРАВЛЕНИЯ ВРАЩЕНИЯ-ПРАВОЕ, УГОЛ ЗАЦЕПЛЕНИЯ ШЕСТЕРНИ-20 ГР, ВЕС 9.7 кг.			Требования технической спецификации: СТАРТЕР ЗИЛ-130 СТ230К4 (12В/1,8кВт) НАПРЯЖЕНИЕ-12В, МОЩНОСТЬ-1,8 кВт, КОЛИЧЕСТВО ЗУБЬЕВ ШЕСТЕРНИ ПРИВОДА-9, МОДУЛЬ ШЕСТЕРНИ-3 ММ, НАПРАВЛЕНИЯ ВРАЩЕНИЯ-ПРАВОЕ, УГОЛ ЗАЦЕПЛЕНИЯ ШЕСТЕРНИ-20 ГР, ВЕС 9.7 кг.						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СТАРТЕР ЗИЛ-130 СТ230К4 (12В/1,8кВт)			Дополнительные условия по которым определен победитель: СТАРТЕР ЗИЛ-130 СТ230К4 (12В/1,8кВт)						

24	ГЕНЕРАТОР ДЛЯ УАЗ (ФЕРМЕР) 390945 2013 ГОДА ВЫПУСКА	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	63 000.00	63 000.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	59 990.00	59 990.00	67 188.80	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	60 00
							Требования технической спецификации: ГЕНЕРАТОР ДЛЯ УАЗ (ФЕРМЕР) 390945 2013 ГОДА ВЫПУСКА ГЕНЕРАТОР ДЛЯ УАЗ (ФЕРМЕР) 390945 2013 ГОДА ВЫПУСКА. ТРЕХФАЗНУЮ СИНХРОННУЮ ЭЛЕКТРИЧЕСКУЮ МАШИНУ С ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫМ ВОЗБУЖДЕНИЕМ ВСТРОЕННЫМ ВЫПРЯМИТЕЛЬНЫМ БЛОКОМ И РЕГУЛЯТОРОМ НАПРЯЖЕНИЯ РОТОР ГЕНЕРАТОРА ПРИВОДИТСЯ ВО ВРАЩЕНИЕ ОТ ШКИВА КОЛЕНЧАТОГО ВАЛА ДВИГАТЕЛЯ ПОЛИКЛИНОВЫМ РЕМНЕМ ВЫПРЯМЛЯЕМЫЙ ТОК 90А НАПРЯЖЕНИЕ НОМИНАЛЬНОЕ 14В УДЕЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-242 ВТ/КГ НАПРАВЛЕНИЕ ВРАЩЕНИЯ ВАЛА (СО СТОРОНЫ ШКИВА) -ПРАВОЕ ДИАМЕТР ШКИВА-54ММ ШЕСТИРУЧЬЕВОЙ МАССА ГЕНЕРАТОРА БЕЗ ШКИВА 5,2КГ Дополнительные условия по которым определен победитель: Генератор ГАЗ, УАЗ с дв. ЗМЗ-405, 406, 409 (80А) 5122-3771						Требования технической спецификации: ГЕНЕРАТОР ДЛЯ УАЗ (ФЕРМЕР) 390945 2013 ГОДА ВЫПУСКА ГЕНЕРАТОР ДЛЯ УАЗ (ФЕРМЕР) 390945 2013 ГОДА ВЫПУСКА СИНХРОННУЮ ЭЛЕКТРИЧЕСКУЮ МАШИНУ С ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫМ В ВСТРОЕННЫМ ВЫПРЯМИТЕЛЬНЫМ БЛОКОМ И РЕГУЛЯТОРОМ НАПРЯЖЕНИЯ ОТ ШКИВА КОЛЕНЧАТОГО ВАЛА ДВИГАТЕЛЯ ПРИВОДИТСЯ ВО ВРАЩЕНИЕ ОТ ШКИВА КОЛЕНЧАТОГО ВАЛА ДВИГАТЕЛЯ РЕМНЕМ ВЫПРЯМЛЯЕМЫЙ ТОК 90А НАПРЯЖЕНИЕ НОМИНАЛЬНОЕ 14В УДЕЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-242 ВТ/КГ НАПРАВЛЕНИЕ ВРАЩЕНИЯ ВАЛА (СО СТОРОНЫ ШКИВА) -ПРАВОЕ ДИАМЕТР ШКИВА-54ММ ШЕСТИРУЧЬЕВОЙ МАССА ГЕНЕРАТОРА БЕЗ ШКИВА 5,2КГ Дополнительные условия по которым определен победитель: ГЕНЕРАТОР ГАЗ, УАЗ с дв. ЗМЗ-405, 406, 409 (80А) 5122-3771			
25	ГЕНЕРАТОР ГАЗ-53 Г250ГЗ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	63 000.00	63 000.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	48 670.00	48 670.00	54 510.40	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	59 90
							Требования технической спецификации: ГЕНЕРАТОР ГАЗ-53 Г250ГЗ Дополнительные условия по которым определен победитель: ГЕНЕРАТОР ГАЗ-53 Г250ГЗ						Требования технической спецификации: ГЕНЕРАТОР ГАЗ-53 Г250ГЗ Дополнительные условия по которым определен победитель: ГЕНЕРАТОР ГАЗ-53 Г250ГЗ			
26	БЕНДИКС ГАЗ-53 СТ230-3708600-01	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	2.00000	7 020.00	14 040.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	4 990.00	9 980.00	11 177.60	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	7 00
							Требования технической спецификации: БЕНДИКС ГАЗ-53 СТ230-3708600-01 Дополнительные условия по которым определен победитель: БЕНДИКС ГАЗ-53 СТ230-3708600-01						Требования технической спецификации: БЕНДИКС ГАЗ-53 СТ230-3708600-01 Дополнительные условия по которым определен победитель: БЕНДИКС ГАЗ-53 СТ230-3708600-01			
27	ШПРИЦ ДЛЯ СКИ 469-3911010	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	5.00000	13 500.00	67 500.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	13 490.00	67 450.00	75 544.00	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	13 50
							Требования технической спецификации: ШПРИЦ ДЛЯ СКИ 469-3911010 Дополнительные условия по которым определен победитель: ШПРИЦ ДЛЯ СКИ 469-3911010						Требования технической спецификации: ШПРИЦ ДЛЯ СКИ 469-3911010 Дополнительные условия по которым определен победитель: ШПРИЦ ДЛЯ СКИ 469-3911010			
28	ШПРИЦ ДЛЯ СКИ 469-3911010	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	3.00000	13 500.00	40 500.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	13 490.00	40 470.00	45 326.40	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	13 50
							Требования технической спецификации: ШПРИЦ ДЛЯ СКИ 469-3911010 Дополнительные условия по которым определен победитель: ШПРИЦ ДЛЯ СКИ 469-3911010						Требования технической спецификации: ШПРИЦ ДЛЯ СКИ 469-3911010 Дополнительные условия по которым определен победитель: ШПРИЦ ДЛЯ СКИ 469-3911010			

30	ЦИЛИНДР ГЛАВНЫЙ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ТОРМОЗОВ 3160- 00-3505010-496	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	26 100.00	26 100.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	21 990.00	21 990.00	24 628.80	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	26 10
							Требования технической спецификации: ЦИЛИНДР ГЛАВНЫЙ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ТОРМОЗОВ 3160-00-3505010-496						Требования технической спецификации: ЦИЛИНДР ГЛАВНЫЙ ГИДРАЕ 00-3505010-496			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЦИЛИНДР ГЛАВНЫЙ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ТОРМОЗОВ 3160-00-3505010-496						Дополнительные условия по которым определен победитель: ЦИЛИ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ТОРМОЗОВ 3160-00-3505010-496			
31	КОЛОДКА ТОРМОЗНАЯ ЗАДНЯЯ 469- 3502091	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	20.00000	4 050.00	81 000.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	3 990.00	79 800.00	89 376.00	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	4 00
							Требования технической спецификации: КОЛОДКА ТОРМОЗНАЯ ЗАДНЯЯ 469-3502091						Требования технической спецификации: КОЛОДКА ТОРМОЗНАЯ ЗАДН			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛОДКА ТОРМОЗНАЯ ЗАДНЯЯ 469- 3502091						Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛО 3502091			
35	ШКВОРЕНЬ 4ШТ 3160-2304019	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	15 300.00	30 600.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	13 990.00	27 980.00	31 337.60	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	14 00
							Требования технической спецификации: ШКВОРЕНЬ 4ШТ 3160-2304019						Требования технической спецификации: ШКВОРЕНЬ 4ШТ 3160-230401			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ШКВОРЕНЬ 4ШТ 3160-2304019						Дополнительные условия по которым определен победитель: ШКВО			
36	ВТУЛКА 452- 2304016	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	2.00000	1 170.00	2 340.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	890.00	1 780.00	1 993.60	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	1 10
							Требования технической спецификации: ВТУЛКА 452-2304016						Требования технической спецификации: ВТУЛКА 452-2304016			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ВТУЛКА 452-2304016						Дополнительные условия по которым определен победитель: ВТУЛК			
37	ШКВОРЕНЬ 452- 2304019	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	2.00000	6 300.00	12 600.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	6 190.00	12 380.00	13 865.60	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	6 30
							Требования технической спецификации: ШКВОРЕНЬ 452-2304019						Требования технической спецификации: ШКВОРЕНЬ 452-2304019			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ШКВОРЕНЬ 452-2304019						Дополнительные условия по которым определен победитель: ШКВО			
38	КУЛИСА 451- 1703010	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	24 750.00	24 750.00	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	22 000.00	22 000.00	24 640.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	22 90

							Требования технической спецификации: КУЛИСА 451-1703010					Требования технической спецификации: КУЛИСА 451-1703010				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КУЛИСА 451-1703010					Дополнительные условия по которым определен победитель: КУЛИСА 451-1703010				
42	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДУЩИЙ (КОРЗИНА)УАЗ 451-1601090	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	2.00000	36 450.00	72 900.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	35 990.00	71 980.00	80 617.60	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	36 450.00
							Требования технической спецификации: ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДУЩИЙ (КОРЗИНА)УАЗ 451-1601090					Требования технической спецификации: ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДУЩИЙ (КОРЗИНА)УАЗ 451-1601090				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДУЩИЙ (КОРЗИНА)УАЗ 451-1601090					Дополнительные условия по которым определен победитель: ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДУЩИЙ (КОРЗИНА)УАЗ 451-1601090				
44	ФИЛЬТР ВОЗ-Й ЭФМ 040-1109080/31512-1109080-42 УАЗ-390945-330	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	6.00000	4 410.00	26 460.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	2 657.00	15 942.00	17 855.04	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	4 410.00
							Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 31512-1109080-42					Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 31512-1109080-42				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ВОЗ-Й ЭФМ 040-1109080/31512-1109080-42 УАЗ-390945-330					Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 31512-1109080/31512-1109080-42 УАЗ-390945-330				
45	БЕНЗОНАСОС 451-1106010	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	6.00000	18 000.00	108 000.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	16 990.00	101 940.00	114 172.80	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	18 000.00
							Требования технической спецификации: БЕНЗОНАСОС 451-1106010					Требования технической спецификации: БЕНЗОНАСОС 451-1106010				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: БЕНЗОНАСОС 451-1106010					Дополнительные условия по которым определен победитель: БЕНЗОНАСОС 451-1106010				
46	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА (11X10X1250) 33081-1308021	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	2.00000	2 070.00	4 140.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	1 690.00	3 380.00	3 785.60	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	2 070.00
							Требования технической спецификации: РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА (11X10X1250) 33081-1308021 РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА (11X10X1250) 33081-1308021 НА ГАЗ-33081 ДЛИНА 1250ММ					Требования технической спецификации: РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА (11X10X1250) 33081-1308021 РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА (11X10X1250) 33081-1308021 НА ГАЗ-33081 ДЛИНА 1250ММ				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА (11X10X1250) 33081-1308021					Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА (11X10X1250) 33081-1308021				
47	РЕССОРА ПЕРЕДНЯЯ В СБОРЕ 452-2902012-04	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	2.00000	66 600.00	133 200.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	64 990.00	129 980.00	145 577.60	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	66 600.00
							Требования технической спецификации: РЕССОРА ПЕРЕДНЯЯ В СБОРЕ 452-2902012-04					Требования технической спецификации: РЕССОРА ПЕРЕДНЯЯ В СБОРЕ 452-2902012-04				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕССОРА ПЕРЕДНЯЯ В СБОРЕ 452-2902012-04					Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕССОРА ПЕРЕДНЯЯ В СБОРЕ 452-2902012-04				

48	ДАТЧИК ДРОССЕЛЬНОЙ ЗАСЛОНКИ ЗМЗ 405,406 406-1130000-01	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	4 320.00	8 640.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	3 790.00	7 580.00	8 489.60	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	4 3
							Требования технической спецификации: ДАТЧИК ДРОССЕЛЬНОЙ ЗАСЛОНКИ ЗМЗ 405,406 406-1130000-01			Требования технической спецификации: ДАТЧИК ДРОССЕЛЬНОЙ ЗАСЛОНКИ ЗМЗ 405,406 406-1130000-01						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ДАТЧИК ДРОССЕЛЬНОЙ ЗАСЛОНКИ ЗМЗ 405,406 406-1130000-01			Дополнительные условия по которым определен победитель: ДАТЧИК ДРОССЕЛЬНОЙ ЗАСЛОНКИ ЗМЗ 405,406 406-1130000-01						
50	КОЛОДКИ ТОРМОЗНЫЕ ПЕРЕДНИЕ 3160-3501090-97 (4ШТ) УАЗ-452	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	6 300.00	12 600.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	5 990.00	11 980.00	13 417.60	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	6 0
							Требования технической спецификации: КОЛОДКИ ТОРМОЗНЫЕ ПЕРЕДНИЕ 3160-3501090-97 (4ШТ) УАЗ-452			Требования технической спецификации: КОЛОДКИ ТОРМОЗНЫЕ ПЕРЕДНИЕ 3160-3501090-97 (4ШТ) УАЗ-452						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛОДКИ ТОРМОЗНЫЕ ПЕРЕДНИЕ 3160-3501090-97 (4ШТ) УАЗ-452			Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛОДКИ ТОРМОЗНЫЕ ПЕРЕДНИЕ 3160-3501090-97 (4ШТ) УАЗ-452						
51	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ , 2101-1017010	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	10.00000	2 250.00	22 500.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	1 890.00	18 900.00	21 168.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	2 1
							Требования технической спецификации: ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ , 2101-1017010			Требования технической спецификации: ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ , 2101-1017010						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ , 2101-1017010			Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ , 2101-1017010						
52	РАДИАТОР ОТОПИТЕЛЯ 3307-8101060	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	27 900.00	27 900.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	25 990.00	25 990.00	29 108.80	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	27 0
							Требования технической спецификации: РАДИАТОР ОТОПИТЕЛЯ 3307-8101060			Требования технической спецификации: РАДИАТОР ОТОПИТЕЛЯ 3307-8101060						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РАДИАТОР ОТОПИТЕЛЯ 3307-8101060			Дополнительные условия по которым определен победитель: РАДИАТОР ОТОПИТЕЛЯ 3307-8101060						
53	ВАКУУМ ГАЗ-53 53-3550010	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	73 800.00	73 800.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	69 990.00	69 990.00	78 388.80	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	71 0
							Требования технической спецификации: ВАКУУМ ГАЗ-53 53-3550010			Требования технической спецификации: ВАКУУМ ГАЗ-53 53-3550010						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ВАКУУМ ГАЗ-53 53-3550010			Дополнительные условия по которым определен победитель: ВАКУУМ ГАЗ-53 53-3550010						

56	АМОТИЗАТОР ГАЗ-53-0-2905006-13	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	2.00000	25 272.00	50 544.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	23 990.00	47 980.00	53 737.60	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	24 01
							Требования технической спецификации: АМОТИЗАТОР ГАЗ-53-0-2905006-13						Требования технической спецификации: АМОТИЗАТОР ГАЗ-53-0-2905006-13			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: АМОТИЗАТОР ГАЗ-53-0-2905006-13						Дополнительные условия по которым определен победитель: АМОТИЗАТОР ГАЗ-53-0-2905006-13			
57	ГЛАВНЫЙ ЦИЛИНДР РАБОЧЕГО СЦЕПЛЕНИЯ 66-11-1602300	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	11 700.00	11 700.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	8 990.00	8 990.00	10 068.80	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	11 71
							Требования технической спецификации: ГЛАВНЫЙ ЦИЛИНДР РАБОЧЕГО СЦЕПЛЕНИЯ 66-11-1602300						Требования технической спецификации: ГЛАВНЫЙ ЦИЛИНДР РАБОЧЕГО СЦЕПЛЕНИЯ 66-11-1602300			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ГЛАВНЫЙ ЦИЛИНДР РАБОЧЕГО СЦЕПЛЕНИЯ 66-11-1602300						Дополнительные условия по которым определен победитель: ГЛАВНЫЙ ЦИЛИНДР РАБОЧЕГО СЦЕПЛЕНИЯ 66-11-1602300			
58	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМЫЙ 4063-00-1601130-00	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	2.00000	20 700.00	41 400.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	18 990.00	37 980.00	42 537.60	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	20 71
							Требования технической спецификации: ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМЫЙ 4063-00-1601130-00						Требования технической спецификации: ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМЫЙ 4063-00-1601130-00			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМЫЙ 4063-00-1601130-00						Дополнительные условия по которым определен победитель: ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМЫЙ 4063-00-1601130-00			
61	РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА БРК 1016 5340-3701170-10	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	3 420.00	6 840.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	3 400.00	6 800.00	7 616.00	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	3 41
							Требования технической спецификации: ВЕС 0,08 КГ ШИРИНА ВЕРХНЕЙ БАЗЫ 3,56 ММ ВЫСОТА РЕМНЯ 5 ММ РАСЧЕТНАЯ ДЛИНА 1016 ММ						Требования технической спецификации: ВЕС 0,08 КГ ШИРИНА ВЕРХНЕЙ БАЗЫ 3,56 ММ ВЫСОТА РЕМНЯ 5 ММ РАСЧЕТНАЯ ДЛИНА 1016 ММ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА БРК 1016 5340-3701170-10						Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА БРК 1016 5340-3701170-10			
62	НАСОС ВОДЯНОЙ 66-1307010-Б	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	27 000.00	27 000.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	24 990.00	24 990.00	27 988.80	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	27 01
							Требования технической спецификации: НАСОС ВОДЯНОЙ 66-1307010-Б						Требования технической спецификации: НАСОС ВОДЯНОЙ 66-1307010-Б			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАСОС ВОДЯНОЙ 66-1307010-Б						Дополнительные условия по которым определен победитель: НАСОС ВОДЯНОЙ 66-1307010-Б			

64	НАСОС ГУР ЗИЛ-130-3407200	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	85 500.00	85 500.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	82 990.00	82 990.00	92 948.80	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	85 500.00
							Требования технической спецификации: НАСОС ГУР ЗИЛ-130-3407200			Требования технической спецификации: НАСОС ГУР ЗИЛ-130-3407200						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАСОС ГУР ЗИЛ-130-3407200			Дополнительные условия по которым определен победитель: НАСОС ГУР ЗИЛ-130-3407200						
65	ВАЛ ГИБКИЙ СПИДОМЕТРА ЗИЛ-130 ГОСТ 12391 АРТ.ГВ300- 04 L=1.	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	2 970.00	2 970.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	2 950.00	2 950.00	3 304.00	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	2 970.00
							Требования технической спецификации: ВАЛ ГИБКИЙ СПИДОМЕТРА ЗИЛ-130 ГОСТ 12391 АРТ.ГВ300-04 L=1.8 ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ ПРЕОБРАЗОВАНИЯ ЧАСТОТЫ ВРАЩЕНИЯ ПРИВОДНОГО ВАЛА В КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ВРАЩЕНИЯ К СПИДОМЕТРУ.			Требования технической спецификации: ВАЛ ГИБКИЙ СПИДОМЕТРА : 04 L=1.8 ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ ПРЕОБРАЗОВАНИЯ ЧАСТОТЫ ВРАЩЕНИЯ ПРИВОДНОГО ВАЛА В КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ВРАЩЕНИЯ К СПИДОМЕТРУ.						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ВАЛ ГИБКИЙ СПИДОМЕТРА ЗИЛ-130 ГОСТ 12391 АРТ.ГВ300-04 L=1.			Дополнительные условия по которым определен победитель: ВАЛ Г ГОСТ 12391 АРТ.ГВ300-04 L=1.						
66	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМ.ГАЗ-53 53- 11-1601130	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	18 000.00	18 000.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	15 990.00	15 990.00	17 908.80	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	18 000.00
							Требования технической спецификации: ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМ.ГАЗ-53 53-11-1601130			Требования технической спецификации: ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМ.ГАЗ-53 53-11-1601130						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМ.ГАЗ-53 53-11-1601130			Дополнительные условия по которым определен победитель: ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМ.ГАЗ-53 53-11-1601130						
67	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ НАЖИМН. (ВЕДУЩ.)130- 1601090	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	67 500.00	67 500.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	61 720.00	61 720.00	69 126.40	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	64 900.00
							Требования технической спецификации: ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ НАЖИМН.(ВЕДУЩ.)130-1601090			Требования технической спецификации: ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ НАЖИМН.(ВЕДУЩ.)130-1601090						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ НАЖИМН.(ВЕДУЩ.)130-1601090			Дополнительные условия по которым определен победитель: ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ НАЖИМН.(ВЕДУЩ.)130-1601090						
68	ДИСК ВЕДОМЫЙ 130-1601130	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	19 620.00	19 620.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	17 990.00	17 990.00	20 148.80	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	19 620.00
							Требования технической спецификации: ДИСК ВЕДОМЫЙ 130-1601130			Требования технической спецификации: ДИСК ВЕДОМЫЙ 130-1601130						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ДИСК ВЕДОМЫЙ 130-1601130			Дополнительные условия по которым определен победитель: ДИСК ВЕДОМЫЙ 130-1601130						

71	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 840.1012040-12	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	1 890.00	3 780.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	1 829.00	3 658.00	4 096.96	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	1 8	
							Требования технической спецификации: ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 840.1012040-12						Требования технической спецификации: ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 840.1012040-12				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 840.1012040-12						Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 840.1012040-12				
72	ЛАМПА АКГ-24- 75+70	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	10.00000	2 160.00	21 600.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	1 990.00	19 900.00	22 288.00	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	2 1	
							Требования технической спецификации: ЛАМПА АКГ-24-75+70						Требования технической спецификации: ЛАМПА АКГ-24-75+70				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛАМПА АКГ-24-75+70						Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛАМПА АКГ-24-75+70				
73	ЛАМПА А12-3	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	40.00000	162.00	6 480.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	159.00	6 360.00	7 123.20	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	1	
							Требования технической спецификации: ЛАМПА А12-3						Требования технической спецификации: ЛАМПА А12-3				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛАМПА А12-3						Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛАМПА А12-3				
75	ЛАМПА А 12-45+40	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	10.00000	2 250.00	22 500.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	1 580.00	15 800.00	17 696.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	1 5	
							Требования технической спецификации: ЛАМПА А 12-45+40						Требования технической спецификации: ЛАМПА А 12-45+40				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛАМПА А 12-45+40						Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛАМПА А 12-45+40				
76	Бетоносмеситель 260 л 1430*1540*900 мм 380В 750 Вт	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	849 000.00	849 000.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	839 990.00	839 990.00	940 788.80	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	849 0	
							Требования технической спецификации: БЕТОНОСМЕСИТЕЛЬ 260Л 1430Х1540Х900ММ 380В 750ВТ. ОБЪЁМ БАКА БЕТОНОСМЕСИТЕЛЯ 260Л, ПРИНЦИП ДЕЙСТВИЯ ГРАВИТАЦИОННЫЙ, ВЫСОТА 143ММ, ДЛИНА 1540, ШИРИНА 900ММ, ПИТАНИЕ 380В, ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 750ВТ, ВЕС 150КГ.						Требования технической спецификации: БЕТОНОСМЕСИТЕЛЬ 260Л 1430Х1540Х900ММ 380В 750ВТ. ОБЪЁМ БАКА БЕТОНОСМЕСИТЕЛЯ 260Л, ПРИНЦИП ДЕЙСТВИЯ ГРАВИТАЦИОННЫЙ, ВЫСОТА 143ММ, ДЛИНА 1540, ШИРИНА 900ММ, ПИТАНИЕ 380В, ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 750ВТ, ВЕС 150КГ.				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Бетоносмеситель 260 л 1430*1540*900 мм 380В 750 Вт						Дополнительные условия по которым определен победитель: Бетоносмеситель 260 л 1430*1540*900 мм 380В 750 Вт				
ИТОГО				208.00000							3 038 752.00						

Итого по победителям

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	Нет	2 496 850.00	2 796 472.00
011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	Да	503 202.00	563 586.24
170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	Да	38 700.00	43 344.00

Итого по потенциальным поставщикам					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	Нет	456 350.00	511 112.00
011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	Да	14 864.00	16 647.68
170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	Да	2 728 330.00	3 055 729.60

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
2	РАДИАТОР ОТОПИТЕЛЯ 4320-8101060	Штука	2.00000	27 900.00	55 800.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ДИСК НАЖИМНОЙ КАМАЗ ВЕДУЩИЙ 142-1601090-10	Штука	1.00000	20 700.00	20 700.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ГЕНЕРАТОР КАМАЗ 24V 70A 4939018 В СБОРЕ	Штука	1.00000	108 000.00	108 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	КОМПЛЕКТ ПАТРУБКОВ РАДИАТОРА ПА3 3205	Штука	1.00000	6 300.00	6 300.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	АМОТИЗАТОР ПА3-3205 2905005 ЗАДНЯЯ ПОДВЕСКА	Штука	2.00000	27 900.00	55 800.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	ФОНАРЬ ЗАДНИЙ ПФ-132 3741-3716010	Штука	2.00000	6 120.00	12 240.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЦЕНТРАЛЬНЫЙ П-312-01(УАЗ) 469-3709010-01	Штука	1.00000	3 402.00	3 402.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

20	КОМПЛЕКТ ПРОВОДОВ ВЫСОКОГО НАПРЯЖЕНИЯ №131.3707-080 ПВН ЗИЛ-130.ГАЗ-53	Комплект	2.00000	6 480.00	12 960.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	ЗЕРКАЛО ЗАДНЕГО ВИДА ЛЕВОЕ 3151-8201091	Штука	1.00000	3 280.50	3 280.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	ВАЛ КАРДАННЫЙ 31512-2203010-96	Штука	1.00000	67 500.00	67 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	ШАРНИР ПОВОРОТНОГО КУЛАКА ЛЕВЫЙ 3160-50-2304061	Штука	1.00000	47 700.00	47 700.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	ШАРНИР ПОВОРОТНОГО КУЛАКА ПРАВЫЙ 3160-50-2304060	Штука	1.00000	46 170.00	46 170.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА 31023 6РК1220	Штука	8.00000	2 880.00	23 040.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА 31023 6РК1220	Штука	5.00000	2 880.00	14 400.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ С МУФТОЙ 3160-50-1601180-01	Штука	1.00000	13 950.00	13 950.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	ВЕНТИЛЯТОР 3741-1308010-01	Штука	1.00000	4 680.00	4 680.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	ДАТЧИК ДРОССЕЛЬНОЙ ЗАСЛОНКИ 3МЗ 405,406 406-1130000-01	Штука	1.00000	4 320.00	4 320.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	НАКОНЕЧНИКИ РУЛЕВОЙ ТЯГИ ГАЗ-53 53-3003056	Штука	2.00000	6 030.00	12 060.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	ШЛАНГ ГИДРОУСИЛИТЕЛЯ РУЛЯ 3МЗ-409 №3160-20-3408150	Штука	2.00000	12 150.00	24 300.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

59	ВИЛКА СЦЕПЛЕНИЯ 52-1601200	Штука	2.00000	4 500.00	9 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА БРК 1371 5340-1308170-10	Штука	2.00000	3 420.00	6 840.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	КОЛОДКА ТОРМОЗНАЯ ЗАДНЯЯ ЗИЛ 130 №130-3502090-Б4	Штука	2.00000	18 900.00	37 800.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 8421- 1109080М	Штука	4.00000	5 175.00	20 700.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 8421- 1109080М	Штука	14.00000	5 175.00	72 450.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
74	ЛАМПА А 24-55+50	Штука	10.00000	2 250.00	22 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			70.00000		705 892.50					

Технические специалисты привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Нариман Сағындық	Первый руководитель	20.07.2022 16:10:30	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	20.07.2022 16:09:31	Да
Дмитрий Анушин	Проверил	20.07.2022 14:42:17	Да
Александр Ким	Проверил	20.07.2022 14:04:03	Да
Александр Уланов	Проверил	20.07.2022 14:09:23	Да
Татьяна Рогова	Проверил	20.07.2022 16:04:38	Да
Алия Рахимжанова	Проверил	20.07.2022 13:53:51	Да



Первый руководитель
Сағындық Нариман Базарқұлұлы
20.07.2022 16:10:30
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Бердибекова Жанна А
20.07.2022 16:09:31
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Анушин Дмитрий О
20.07.2022 14:42:17
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Ким Александр Сергеевич
20.07.2022 14:04:03
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Уланов Александр Михайлович
20.07.2022 14:09:23
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рогова Татьяна Е
20.07.2022 16:04:38
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рахимжанова Алия Болатовна
20.07.2022 13:53:51
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)